新北市青年創業協會 函

受文者：會員及顧問

發文日期：中華民國 106 年 2 月 2 日
發文字號：新北(田)字第 1060202 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：函請出（列）席新春團拜暨新會友餐敘聯誼活動，請 查照。
說明：

一、時間：106 年 2 月 18 日（星期六）下午 18:00 起

二、地點：幸福讚精品飯店（附設停車場）

地址：新北市新莊區思源路 332 巷 9 號 電話：8992-6633

三、依例本次活動：會員、貴賓及顧問免收費用，會員偕寶眷一

人收費 300 元，非會員每人收費 600 元，謝謝您的配合。

四、活動流程：18:00〜18:30 會員、顧問及貴賓報到

       18:31〜    餐敘聯誼

五、請會員攜帶名片以便交流，未有本會名片且有需求者，請於

當日報到時向秘書處留下相關資料，以利製作名片贈送。

六、當日歡迎推薦新會員入會（新會員請繳交入會費 2,000 元，

會費 6,000 元，合計 8,000 元），感謝您。

七、提倡守時觀念，珍惜您我時間！敬請準時出席。

正本：如受文者
副本：本會祕書處

理事長  吳有田

機關地址：242 新北市新莊區思源路 181 號 10 樓
電    話：2998-7971 傳真：2998-9838

聯 絡 人：秘書長 陳君峰 0911-204681
          財務長 鄭龍璘 0936-056686

電子信箱：yutien66 @ gmail.com